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DO WSZYSTKICH ODBIORCOW S.IW.Z.
Dzialajac na podstawie art, 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zaméwien publicznych, z uwagi na whiestone
do Zamawiajacego pytania dotyczace przetargu 7ZP/PN/03/2018 pn. ,,Obstuga sexrwisowa w zakresie napraw,
przegladéw technicznych i konserwacji oraz testéw specjalistycznych sprzgtu medycznego bedgcego na
wyposazeniu Szpitala Specjalistycznego Nr 1 w Bytomiu”, ponizej Zamawiajacy przedktada tre$é pytan oraz
udzielone na te pytania odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy przewiduje mozliwosé wyodrgbnienia z pakietu 9 i 36 nastgpujacych pozycji odpowiednio
"st6t operacyjny" i "sto opetacyjno-zabiegowy" i dolgczenie tych pozycji do pakietu nr 29 lub ewentualinie
utworzenie z tych pozycji nowego pakietu.

Odpowiedz 1

7Zamawiajgcy informuje, ze dokonat modyfikacji zapiséw w zakresie pakietow nr 9,29,36 43 i w zalgezniku nr |
do SIWZ — wykaz sprzgtu.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy wydzieli z pakietu nr 43 pompy Medima?

Odpowiedz 2
Zamawiajgcy informuje, ze dokonat modyfikacji zapiséw w zakresie pakietu nr43 i w zatgczniku nr 1 do SIWZ
— wykaz sprzgtu oraz dodal pakiet nr 43.1;43.2; 43.3.

Pytanie 3
Prosze o podanie producenta oraz numerow seryjnych pomp infuzyjnych z pakietu nr. 43,

Qdpowiedz 3
Zamawiajgcy informuje, ze wszystkie niezbedne informacje dot. m.in. producentow, modeli, roku produkcji
znajduja si¢ w zakladce wykaz sprzgtu — zatgcznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie 4
pakiet 28

Prosimy o podanie dokladnych, pelnych oznaczei modeli wszystkich aparatéw do znieczulenia oraz ich
numerdw seryjnych.

OdpowiedZ 4

Zamawiajacy informuje, ze wszystkie niezbgdne informacje dot. m.in. producentéw, modeli, roku produkeji
znajdujg sie w zakladee wykaz sprzgtu — zatgeznik or 1 do SIWZ.

Pytanie §

pakiet 28

Prosimy o potwierdzenie, Ze kazdy z aparatow do znieczulenia jest wyposazony w nastepujgee urzadzenia,
monitor (Infinity Delta), parownik (Vapor) i modu} gazowy (Scio).

Qdpowiedz 3
Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie 6
pakiet 28




Prosimy o zgode na wydzielenie do osobnego pakietu urzadzen o nastepujacych numerach seryjnych ARSE,
ARDM i AREB. Sa to urzadzenia, ktére nie sg juz obstugiwane przez serwis ze wzgledu na brak czesci
zamiennych.

Odpowiedz 6

Zamawiajgcy informuje, ze dokonat modyfikacji zapiséw w zakresie pakietu nr 28 i w zalgczniku nr 1 do SIWZ
—wykaz sprzgtu.

Pytanie 7

Prosimy o podanie producenta i typu myjek dezynfektordw, o ktdrych mowa w pakiecie 45.

Odpowiedz 7

Zamawiajacy informuje, Zze wszystkie niezbgdne informacje dot. m.in. producentéw, modeli, roku produkeji
znajduja si¢ w zakladce wykaz sprzetu — zalgeznik ne i do SIWZ.

Pytanie 8

Zatacznik nr 10 do SIWZ - Wzér umowy § 3 oraz formularz cenowy

Dotyczy pakietu 40°

Czy zgodnie z zapisem umowy: Wykonawea zobowigzany jest do realizacji przedmiotu zamowienia zgodnie z
wymogami producentow aparatury, obowigzujgeymi normami i odnoSnymi przepisami, przez osoby posiadajgce
potrzebne  kwalifikacje  z  zachowaniem preepiséw BHP i ppoz. Wykonawea bedzie wymagal
autoryzacji/przeszkolenia u producenta aparatu dla urzadzef z pakietu nr 407

Uzasadnienie: 7 uwagi na inwazyjnosé wyrobow jakimi sg defibrylatory dawkujgce prad do ciata pacjenta i
zwigzane z tym podwyzszone ryzyko wystgpienia incydentu medycznego producent zaleca korzystanie z ustug
autoryzowanego serwisu sprzgtu medycznego, co zapewnia prawidtowe wykonanie czynnosci serwisowych.
Odpowiedz 8

Zamawiajacy dopuszeza, ale nie wymaga autoryzacji w zakresie pakietu nr 40.Zamawiajacy wymaga
wykonywania ustugi zgodnie z zapisami umowy.

Pytanie 9 .
STWZ - Rozdzial 11 OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA | TERMINY WYKONANIA

Zalacznik nr 10 do SIWZ - Wzér umowy § 3

Dotyczy pakietu 40

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal kalkulacji w cenie oferty oraz wymiany akumulatora podczas przegladu
przewidywanego na luty 2018r.? Zgodnie z zaleceniami producenta urzadzenia wymiana akumulatora powinna
zostaé przeprowadzona co dwa lata.

QOdpowiedz 9

Wykonawca przy przegladach technicznych nie uwzglednia ceny wymiany akumulatoréw, ktére w razie
koniecznosci beda rozliczane w ramach napraw.

Pytanie 10
W przypadku koniecznosci uwzglednienia ceny akumulatora w cenie oferty prosimy o mozliwo$¢ modyfikacji

formularza cenowego poprzez wyszezegolnienie akumulatora w osobnym wierszu. Prosba jest podyktowana
réznymi stawkami podatku VAT na akumulatory (8% VAT) oraz na czynno$é przegladu technicznego (23%
VAT).

Odpowiedz 10

Wykonawea przy przegladach technicznych nie uwzglednia ceny wymiany akumulatoréw, ktore w razie
koniecznosci bedg rozliczane w ramach napraw.

Pytanie 11
Czy Zamawiajacy zgodnie z zaleceniami producenta wymaga wymiany czesci przegladowych na czesel

oryginalne i fabrycznie nowe?

Odpowiedz 11
Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie 12
Czy Zamawiajacy wymaga wykonania przegladu zgodnie z wymogiem oraz dokladnie wedlug aktualnych

procedur wyznaczonych przez producenta urzadzenia wraz z wymiang wszystkich czgdci wskazanych przez




producenta jako koniecznych do wymiany podczas przegladu technicznego i konserwacji - zgodnie
z wymienionymi ponizej?:
e wymiana akumulatora co dwa lata
e kontrola elementdw zgodnie z zaleceniami producenta:
o testy i kontrola zgodnie z zaleceniami producenta
o testy bezpieczenstwa pradowego zgodnie z normg EN 62353
o aktualizacja oprogramowania gdy wymagana
Odpowied? 12
Wykonawca w trakeie przegladu wykonuje procedury wyznaczone przez producenta i w sytuacji stwierdzenia
koniecznosci wymiany cz¢sci zuzytych, zostang one rozliczane w ramach napraw.

Pytanie 13
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na wydzielenie z pakietu nr 2 defibrylatora AED Plus (poz. nr 35 w wykazie

sprzgtu) w oraz dolgczenie do pakietu nr 46 w ktorym znajduje sig takie samo urzadzenie, tego samego
producenta (poz. nr. 426 w wykazie sprzetu)? Prosbe swa motywujemy wymogiem posiadania przez
Wykonawce autoryzacji producenta na prowadzenie serwisu na terenie Polski (kt6rg nasza firma posiada),
podczas gdy pozostale wrzadzenia zawarte w pakiecie nr 2 produkowane s przez innych wytworcow,
Qdpowiedz 13

Zamawiajacy informuje, ze dokonat modyfikacji zapisdw w zakresie pakietow nr 2 i46 i w zalgcznika nr 1 do
SIWZ — wykaz sprzgtu.

Pytanie 14
Czy Zamawiajgey wyrazi zgodg na wydziclenie z pakietu nr 39 pozycji 289-301 oraz 373 i utworzenie z nich

oddzielnego pakietu? Jako jedyny autoryzowany serwis 1ozek szpitainych firmy Hill-Rom dziatajacy na terenie
Polski dysponujemy personeiem przeszkolonym i do$wiadczonym w pracy ze wskazanymi urzadzeniami, dzigki
czemu gwarantujemy najwyzsza jakosé przeprowadzonych ustug, podezas gdy pozostale fozka szpitalne zawarte
w pakiecie nr 39 produkowane sg przez innych wytworcow.

Odpowied? 14

Zamawiajgey informuje, ze dokonat modyfikacji zapiséw w zakresie pakietu nr 39 i w zalgczniku or 1 do
SIWZ — wykaz sprzgtu oraz dodat pakiet nr 39.1.

Pytanie 15

Dotyczy pakietu nr 7, 28:

Zwracamy sie z uprzejma proéba o wyjasnienie, czy przeglad aparatow do znieczulen obejmuje takze przeglad
znajdujacych si¢ przy nich monitoréw i modutéw gazowych? Jedli tak prosimy o wskazanie nazwy ich
producenta, typ/model oraz rok produkcji. Udzielenie przez zamawiajacego precyzyjnych wyjasnienr w
powyzszym zakresie pozostaje szezegdlnie istotne dla wyceny przyszlej oferty przetargowe;.

Odpowiedz 15

Przeglady aparatéw do znieczulet powinny obejmowaé réwniez osprzet zgodnie z opisem danego aparatu w
tym monitory i modufy gazowe.

Zamawiajacy informuje, ze wszystkie niezbgdne informacje dot. m.in. producentow, modeli, roku produkcji
znajduja si¢ w zakladce wykaz sprzgtu — zalgeznik nr | do SIWZ.

Zamawiajgcy informuje, 7e dokonal modyfikacji w zakresie pakietu 28
i w zatgczniku nr 1 do SIWZ — wykaz sprzgtu oraz dodat pakiet nr 28.1 .

Pytanie 16

Dotyczy pakietu nr 7:

Zwracamy si¢ z uprzejmg prosbg o wyjasnienie, czy przeglad respiratoréw uwzglgdniad powinien takze
wymiang akumulatoréw oraz kiedy byly one ostatnio wymieniane? Udzielenie precyzyjnej odpowiedzi w
powyzszym zakresie pozostaje istotne z punktu widzenia wyceny oraz realizacji zamawianych ustug jak rowniez
prawidlowego przygotowania oferty.

Qdpowiedz 16

W wyzej wymienionym pakiecie Wykonawca przy przegladach technicznych nie uwzglednia ceny wymiany
akumulatorow, ktdre beda wymieniane i rozliczane w ramach napraw.

Pytanie 17
Dotyezy pakietu nr 2:




Zwracamy si¢ z uprzejmg prosba o wyjasnienie, czy przeglad kardiomonitorow uwzgledniaé powinien takze
wyiniang akumulatoréw oraz kiedy byly one ostatnio wymieniane? Udzielenie precyzyjnej odpowiedzi w
powyzszym zakresie pozostaje istotne z punktu widzenia wyceny oraz realizacji zamawianych ustug jak réwniez
prawidlowego przygotowania oferty.

Odpowiedz 17

W wyzej wymienionym pakiecie Wykonawca przy przegladach technicznych nie uwzglednia ceny wymiany
akumulatoréw, ktére beda wymieniane i rozliczane w ramach napraw.

Pytanie 18

Dotyczy pakietu nr 2:

Zwracamy sie z uprzejmg prosbg o wyjasnienie, czy przeglad pulsoksymetrow uwzglgdniad powinien takze
wymiang akumulatoréw oraz kiedy byly one ostatnio wymieniane? Udzielenie precyzyjnej odpowiedzi w
powyzszym zakresie pozostaje istotne z punktu widzenia wyceny oraz realizacji zamawianych ustug jak réwniez
prawidlowego przygotowania oferty.

QOdpowied? 18

W wyzej wymienionym pakiecie Wykonawca przy przegladach technicznych nie uwzglednia ceny wymiany
akumulatoréw, ktére beda wymieniane i rozliczane w ramach napraw.

Pytanie 19
Dotyezy pakiety nr 2, 13, 46:

Zwracamy sie z uprzejmg prosba o wyjasnienie, czy przeglad defibrylatoréw uwzglednia¢ powinien takze
wymiang akumulatoréw oraz kiedy byly one ostatnio wymieniane? Udzielenie precyzyjnej odpowiedzi w
powyzszym zakresie pozostaje istotne z punktu widzenia wyceny oraz realizacji zamawianych ustug jak rowhiez
prawidlowego przygotowania oferty.

QOdpowiedz 19

W wyzej wymienionych pakietach Wykonawcea przy przegladach technicznych nie uwzglednia ceny wymiany
akumulatoréw, ktére bgda wymicniane i rozliczane w ramach napraw.

Pytanie 20
Dotyczy warunkdw udzialdw w postepowaniu, projekiu umowy:

Zwracamy si¢ z uprzejmg prosbg o wyjasnienie, czy Zamawiajacy bedzie wymagal od wykonawcow
ubiegajacych si¢ o udzielenie przedmiotowego zamdwienia wdrozonego w swych strukturach systemu
norm PN-EN 1SO 9001:2009 oraz PN-EN ISO 9001:2015 a takze PN-EN 1SO 13485:2012? Posiadanie tego
rodzaju dokumentacji, systemu i standardow jest jedng z okolicznosei, ktora istotnie wzmacnia proces
nalezytego wykonania zaméwienia, dajac tym samym instytucji zamawiajacej gwarancjq bezpiecznej realizacji
kontraktu.

Qdpowiedz 20

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza, ale nie wymaga w/w wdrozonych systeméw/ norm we wszystkich
pakietach.

Zamawiajacy w pakietach oznaczonych ¥» wymaga autoryzacji serwisu oraz dopuszeza do przeprowadzenia
pizegladéw i napraw Wykonawee, ktory posiada Certyfikaty imienne od autoryzowanego przedstawiciela
sprzetu.

Pytanie 21

Dotyczy warunkéw udzialéw w postepowaniu, projektu umowy:

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o wyjasnienie, czy Zamawiajacy bedzie wymagal od wykonawcow
ubicgajacych sig o udzielenie przedmiotowego zambwienia listy urzadzen kontrolno-pomiarowych wraz z
waznymi certyfikatami legalizacji? Posiadanic tego rodzaju dokumentacji jest jedng z okolicznosei, ktéra
istotnie wzmacnia proces nalezytego wykonania zamdwicnia, dajac tym samym instytucji zamawiajacej
gwarancje bezpiecznej realizacji kontraktu.

Odpowiedz 21

Urzadzenia kontrolno- pomiarowe do sprawdzenia aparatury medycznej winny mieé aktuaing dokumentacje
kalibracji, ktorg Zamawiajacy bedzie kontrolowal wyrywkowo. Wykorzystywane przez Wykonawce urzadzenia
powinny byé zgodne z lista urzgdzen wymienionych w instrukeji wykonania przegladow opracowanych przez
producenta sprzetu.




Pytanie 22

Pytanie dotyczy warunkéw udzialu w postepowaniu:

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o wyjasnienie, czy Zamawiajacy w zakresie pakietu nr [3 128 dopusci do
udzialu w postgpowaniu takze Wykonawedw nie posiadajgcych autoryzacji producenta aparatury wymienionej
w ww. pakietach, ale posiadajacych wymicnione ponizej certyfikaty i kwalifikacje? Ninigjszy wniosek
uzasadniamy okolicznosciami, z ktérych wynika, ze na gruncie obowigzujacych przepiséw oraz standardoéw
prawa zaméwien publicznych tego rodzaju wymagania stanowia naruszenie zasady uczciwej konkurencji i
réwnego traktowania Wykonawcow, poniewaz aktualnie na rynku funkcjonujg podmioty réwnie wysoko
wyspecjalizowane, ~gwarantujgce mozliwo$é wykonania przeglady wg. tych samych standardow
co autoryzowany przedstawiciel producenta lub producent. Pragniemy zauwazy¢, Ze m.in. wdrozenie systemu
norm PN-EN ISO 9001:2009 oraz PN-EN ISO 9001:2015 a takze PN-EN ISO 13485:2012, personel
posiadajgcy wieloletnie dodwiadczenie praktyczne oraz specjalistyczne (udokumentowane) wyksztalcenie i
przeszkolenie, jak rowniez bezpoéredni dostgp do materialow oraz cze§oi zamiennych pochodzgcych
bezpoérednio od producenta daje t¢ samg gwarancj¢ wykonania zamowienia w sposdb nalezyty, co
autoryzowany przedstawiciel producenta.

Wobec powyzszego wnioskujemy o zmiang przyjetych dotychczas warunkéw udzialu w postgpowaniu i
dopuszezenie do udzialu wykonawedw, ktorzy posiadaja wdrozony i certyfikowany w strukturach swej
dzialalnosci system norm PN-EN ISO 9001:2009 oraz PN-EN ISO 9001:2015, a takze PN-EN 1SO 13485:2012,
uprawnienia SEP (Kategoria ,,E”, D) certyfikaty ze szkolen wystawione takze przez inne podmioty niz
producent.

Odpowiedz 22

Zamawiajacy w pakietach oznaczonych J%» wymaga autoryzacji serwisu oraz dopuszcza do przeprowadzenia
przegladow i napraw Wykonaweg, ktory posiada Certyfikaty imienne od autoryzowanego przedstawiciela
sprzetu.,

Pytanie 23
Pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamodwienia:
Zwracamy si¢ z uprzejmg prosba o wyjasnienie, czy zamawiajacy z uwagi na obowigzujaca zasadg uczeiwej
konkurencji i réwnego traktowania wykonawcow wydzieli z nw, pakietéw wskazane pozycje i utworzy nowe
pakiety, tj.:

—  z pakietu nr 2 pozycjg nr 2,3, 5;
Dokonanie proponowanej zmiany znacznie bardziej otworzy przedmiotowe postgpowanie w zakresic ww.
pakietu na konkurencjg. Aktualnie zakres pakietu nr 2 prowadzi do naruszenia art. 7 ust. 1 ustawy Prawo
zamdwien publicznych tj. zasady uczciwej konkurencji i réwnego traktowania wykonawcow.
Qdpowiedz 23
Zamawiajacy informuje, ze dokonal modyfikacji zapiséw w zakresie pakietu nr 2 i w zalgezniku nr 1 do SIWZ
— wykaz sprzetu oraz dodat pakiet nr 2.1.

Pytanie 24

Dotyczy pakietu nr 7, 46:

Zwracamy si¢ z wnioskiem o uzupelnienie nazw producentow oraz typu/ modelu urzadzen w pakiecie nr 7 i 46.
Powyzsze braki powoduja, Ze opis przedmiotu zamdwienia jest niepelny, co uniemozliwia dokonanic wyceny
oferty oraz realizacje zaméwienia zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Odpowiedz 24

Zamawiajacy informuje, ze wszystkie niezbgdne informacje dot. m.in. producentéw, modeli, roku produkeji
znajduja si¢ w zakladce wykaz sprzgtu — zalgeznik or 1 do SIWZ.

Pytanie 23
Dotyezy pakietu nr 2, 7, 13, 28, 46:

Zwracamy si¢ z uprzejma prosbg o wyjasnienie jaki jest rok produkeji urzadzet wymienionych w ww.
pakietach.

Udzielenie przez zamawiajacego precyzyjnych wyjasniefi w powyzszym zakresie pozostaje szczegolnie istotne
dla wyceny przysziej oferty przetargowej.

Odpowiedz 25

Zamawiajacy informuje, ze wszystkie niezbgdne informacje dot. m.in. producentéw, modeli, roku produkeji
znajduja si¢ w zakladce wykaz sprzgtu — zatgeznik nr 1 do SIWZ.




Pytanie 26
Czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ na wydzielenie: z pakietu numer 11 pozycji o numerze 5, §j. ,URZADZENIE DO
OGRZEWANIA PACJENTA™?

Wydzielenie ww. umozliwi zlozenie atrakcyjnej oferty cenowej na pozostaly sprzet.

Odpowiedz 26

Zamawiajacy informuje, ze dokonal modyfikacji zapiséw w zakresie pakietu nr 11 i w zalgezniku nr 1 do SIWZ
— wykaz sprzetu oraz dodal pakiet nr 11.1.

Do wiadomescei:

- Wykonawey,

- Bivletyn Informagji Publiczngj Zamawiajacego
- afa

Sporzqdzila: Beata Jonak




